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Po raz III Gimnazjum w Gilowicach zorganizowało Tydzień Humanistyczny. Tym razem nauczyciele:
Agnieszka Kastelik-Herbuś, Lucyna Talik, Janusz Micor i Paweł Targosz postanowili wszystkie
działania podporządkować tematyce teatralnej.
W szkole pojawiły się gazetki, a przede wszystkim profesjonalny aktor i reżyser w jednej osobie – Pan
Michał Sieczkowski – absolwent Akademii Teatralnej w Warszawie, stypendysta Ministra Kultury i
Open Society Institute na wydziale reżyserii DAMU (praska akademia teatralna), asystent Krystiana
Lupy i Andrzeja Seweryna, aktor związany z Teatrem „Polonia” Krystyny Jandy, szef grupy
artystycznej Przestrzeń Wymiany Działań „Arteria”.
Pan Sieczkowski obejrzał fragment spektaklu działającego w Gimnazjum Teatru Niejednego
Przedstawienia, na specjalnie zorganizowanej konferencji prasowej opowiedział gimnazjalistom o
pracy aktora i przez trzy dni prowadził warsztaty teatralne dla przedstawicieli klas pierwszych i
drugich. Zajęcia odbywały się w Gminnym Ośrodku Kultury. Młodzi ludzie zostali potraktowani
niezwykle profesjonalnie i poważnie. Pracowali z tekstami Williama Szekspira i Zbigniewa Herberta w
taki sposób, jakby przygotowywali premierę w prawdziwym teatrze. Było zatem czytanie i
interpretowanie tekstu, próba określenia emocji bohaterów, szlifowanie kolejnych fraz i gestów.
Ogrom pracy, zaangażowanie i cierpliwość Pana Michała Sieczkowskiego zapewne przyniosą efekty.
Na gimnazjalnej scenie szykuje się kolejna premiera. Będzie to „Drugi pokój” Herberta.
III Tydzień Humanistyczny mógł się odbyć dzięki sponsorom, którzy rozumieją, jak ważne jest
aktywne spędzanie wolnego czasu, rozwijanie zdolności młodych ludzi, wskazywanie życiowych pasji
oraz kontakt z kulturą i sztuką. Gimnazjaliści nie tylko mogli poznać osobiście aktora znanego ze
szklanego ekranu, ale także w ramach nagrody za ciężką pracę pojadą do teatru.

Dyrektor, nauczyciele i uczniowie Gimnazjum im. św. Królowej Jadwigi składają serdeczne
podziękowanie Paniom: Gabrieli Kolonko – dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury w Gilowicach,
Aurelii Mrózek – prezesowi Banku Spółdzielczego w Gilowicach i Kazimierze Szwed – przewodniczącej
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za objęcie patronatem III Tygodnia
Humanistycznego.
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